中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2021〕6 号

关于转发中国施工企业管理协会《关于举办第二届工

程建设行业 BIM 大赛的通知》的通知

各会员单位：

现将中国施工企业管理协会发布的《关于举办第二届工

程建设行业 BIM大赛的通知》转发给你们，大赛成果提交截

至 2021年 4 月 25 日，可登录大赛平台积极参与，请根据文

件要求组织填报有关内容。

  中国疏浚协会

2021 年 3月 2 日

中国疏浚协会                           2021年 3月 2日印发